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TOPÇAM SERİSİ

Q40 KARTUŞ

Kodu

KB 301
Ürün Adı

Mix Banyo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 740.00

Kodu

KB 301-1
Ürün Adı

Siyah Mix Banyo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 940.00

Kodu

KB 303
Ürün Adı

Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 495.00

Kodu

KB 303-1
Ürün Adı

Siyah Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 695.00

Kodu

KB 302
Ürün Adı

Mix Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 580.00

Kodu

KB 302-1
Ürün Adı

Siyah Mix Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 780.00

Kodu

KB 306
Ürün Adı

Mix Kuğu Evye Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 495.00

Kodu

KB 306-1
Ürün Adı

Siyah Mix Kuğu Evye Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 695.00

AYAZ YAPI
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Kodu

KB 304

Ürün Adı

Mix Döner Evye Bataryası

Koli Adedi Fiyatı

10 840.00

Kodu

KB 307

Ürün Adı

Koli Adedi Fiyatı

10 1200.00

Mix Spiralli Evye Bataryası

Kodu

KB 308

Ürün Adı

Mix Aplike Evye Bataryası

Koli Adedi Fiyatı

10 750.00

Mix Döner Lavabo Bataryası

Kodu

KB 309

Ürün Adı

Koli Adedi Fiyatı

10 840.00

Q40KARTUŞ

TOPÇAM SERİSİ
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ŞELALE SERİSİ

Q40 KARTUŞ

Kodu

KB 741
Ürün Adı

Mix Banyo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 875.00

Kodu

KB 741-1
Ürün Adı

Siyah Mix Banyo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 1100.00

Kodu

KB 743
Ürün Adı

Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 610.00

Kodu

KB 743-1
Ürün Adı

Siyah Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 810.00

Kodu

KB 742
Ürün Adı

Mix Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 800.00

Kodu

KB 742-1
Ürün Adı

Siyah Mix Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 1000.00

Kodu

KB 746
Ürün Adı

Mix Kuğu Evye Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 610.00

Kodu

KB 746-1
Ürün Adı

Siyah Mix Kuğu Evye Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 810.00
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Q35 KARTUŞ

TİTANYUM SERİSİ

Kodu

KB 721
Ürün Adı

Mix Banyo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 800.00

Kodu

KB 721-1
Ürün Adı

Siyah Mix Banyo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 1000.00

Kodu

KB 723
Ürün Adı

Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 620.00

Kodu

KB 723-1
Ürün Adı

Siyah Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 820.00

Kodu

KB 722
Ürün Adı

Mix Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 860.00

Kodu

KB 722-1
Ürün Adı

Siyah Mix Lavabo Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 1060.00

Kodu

KB 726
Ürün Adı

Mix Kuğu Evye Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 620.00

Kodu

KB 726-1
Ürün Adı

Siyah Mix Kuğu Evye Bataryası

Fiyatı Koli Adedi

10 820.00
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Kodu

KB 801

Ürün Adı

Banyo Mix  Bataryası

Kuğu Lavabo Mix  Bataryası Kuğu Evye Mix Bataryası

Koli Adedi Fiyatı

10 800.00

Kodu Kodu

KB 803 KB 806

Ürün Adı Ürün Adı

Koli Adedi Koli AdediFiyatı Fiyatı

10 10695.00 695.00

AY SERİSİ
Q35 KARTUŞ
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Kodu

KB 201

Ürün Adı

Mix Banyo Bataryası

Koli Adedi Fiyatı

10 880.00

Kodu

KB 202

Ürün Adı

Mix Lavabo Bataryası

Koli Adedi Fiyatı

10 920.00

Kodu

KB 203

Ürün Adı

Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Koli Adedi Fiyatı

10 785.00

Kodu

KB 206

Ürün Adı

Mix Kuğu Evye Bataryası

Koli Adedi Fiyatı

10 785.00

Q40 KARTUŞ

GLOBAL SERİSİ
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Q35 KARTUŞ

HİLAL SERİSİ

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

KB 711

KB 712

KB 713

KB 716

KB 717

KB 718

KB 711-1

KB 712-1

KB 713-1

KB 716-1

KB 717-1

KB 718-1

KB 711-2

KB 712-2

KB 713-2

KB 716-2

KB 717-2

KB 718-2

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Mix Banyo Bataryası

Mix Banyo Bataryası

Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Mix Kuğu Evye Bataryası

Mix Kuğu Evye Bataryası

Mix Üstten Borulu Aplike
Evye Bataryası

Siyah Mix Banyo Bataryası

Siyah Mix Banyo Bataryası

Siyah Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Siyah Mix Kuğu Evye Bataryası

Siyah Mix Kuğu Evye Bataryası

Siyah Mix Üstten Borulu Aplike Evye Bataryası

Gold Mix Banyo Bataryası

Gold Mix Banyo Bataryası

Gold Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Gold Mix Kuğu Evye Bataryası

Gold Mix Kuğu Evye Bataryası

Gold Mix Üstten Borulu Aplike Evye Bataryası

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1400.00

1100.00

1600.00

1350.00

1100.00

1350.00

1600.00

1700.00

1600.00

(D
ök

ü
m

 B
or

u
lu

)

1070.00

1325.00

1575.00

1000.00

1200.00

1500.00

1000.00

1200.00

1500.00
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DELTA SERİSİ
Q40 KARTUŞ

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

KB 010

KB 020

KB 030

KB 060

KB 010-1

KB 020-1

KB 030-1

KB 060-1

KB 010-2

KB 020-2

KB 030-2

KB 060-2

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Mix Banyo Bataryası

Mix Lavabo Bataryası

Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Mix Kuğu Evye Bataryası

Siyah Mix Banyo Bataryası

Siyah Mix Lavabo Bataryası

Siyah Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Siyah Mix Kuğu Evye Bataryası

Gold Mix Banyo Bataryası

Gold Mix Lavabo Bataryası

Gold Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Gold Mix Kuğu Evye Bataryası

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

880.00

900.00

870.00

870.00

1120.00

1150.00

1120.00

1120.00

1500.00

1500.00

1400.00

1400.00
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KARE SERİSİ
Q35 KARTUŞ

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

KB 701

KB 702

KB 709

KB 707

KB 701-1

KB 702-1

KB 709-1

KB 707-1

KB 701-2

KB 702-2

KB 709-2

KB 707-2

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Mix Banyo Bataryası

Mix Lavabo Bataryası

Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Mix Kuğu Evye Bataryası

Siyah Mix Banyo Bataryası

Siyah Mix Lavabo Bataryası

Siyah Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Siyah Mix Kuğu Evye Bataryası

Gold Mix Banyo Bataryası

Gold Mix Lavabo Bataryası

Gold Mix Kuğu Lavabo Bataryası

Gold Mix Kuğu Evye Bataryası

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1200.00

1200.00

1290.00

1290.00

1400.00

1400.00

1400.00

1400.00

1600.00

1600.00

1600.00

1600.00

( 
L

 B
o
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( 

L
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o
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 )
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Kodu

Kodu

KB 830

FT 001

Ürün Adı

Ürün Adı

Arıtma Bataryası

Fotoselli Lavabo Bataryası
(Tek Girişli)

Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı

Fiyatı

10

10

Arıtmalı Mutfak Bataryası
(Döküm Borulu)

Fotoselli Lavabo Bataryası
(Çift Girişli)

Kodu

Kodu

KB 831

FT 002

Ürün Adı

Ürün Adı

Koli Adedi

Koli Adedi

10

10

Fiyatı

Fiyatı

3350.00

FOTOSELLİ VE 
ENDÜSTRİYEL

3350.00

2200.00340.00

Farklı renkler

Mevcuttur.

F�yat Sorunuz.

Arıtmalı Mutfak Bataryası

Kodu

KB 831-1

Ürün Adı

Koli Adedi

10
Fiyatı

1600.00

Farklı renkler

Mevcuttur.

F�yat Sorunuz.

PASLANMAZ
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Kodu Kodu Kodu

Kodu
Kodu

Kodu

KB 729 KB 729-1 KB 729-2

KB 833 KB 832KB 834

Ürün Adı Ürün Adı Ürün Adı

Ürün Adı
Ürün Adı

Ürün Adı

Mix Çanak Lavabo Bataryası Siyah Çanak Lavabo Bataryası Uzun Çanak Lavabo Bataryası

Spiralli Evye Mix Endüstriyel Evye Mixİnox Evye Mix

Koli Adedi Koli Adedi Koli Adedi

Koli Adedi
Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı Fiyatı Fiyatı

Fiyatı
Fiyatı

Fiyatı

10 10 10

10 1010

ENDÜSTRİYEL 
GRUBU

2200.00

1650.00 2215.00 1800.00

1800.002500.00
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Kodu Kodu

Kodu Kodu Kodu

KB 001 KB 002

KB 003 KB 004 KB 005

Ürün Adı Ürün Adı

Ürün Adı Ürün Adı Ürün Adı

Banyo Bataryası Döner Evye Bataryası

Sabit Evye Bataryası Kartal Batarya Kuğu Batarya

Koli Adedi Koli Adedi

Koli Adedi Koli Adedi Koli Adedi

Fiyatı Fiyatı

Fiyatı Fiyatı Fiyatı

10 10

10 10 10

820.00 580.00

650.00 750.00 585.00

20

TOPAÇ SERİSİ
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MUSLUK ÇEŞİTLERİ

Kodu Ürün Adı
Duvardan Tekli Evye 
Mix

Koli Adedi Fiyatı

10 300.00

Kodu Ürün Adı
Mix Uzun Musluk

Koli Adedi Fiyatı

- 225.00

Kodu Ürün Adı Küresel 
Çamaşır Musluğu

Koli Adedi Fiyatı

- 98.00

KB 407-1

KM 701

KM 703

Kodu Ürün Adı
Uzun Musluk

Koli Adedi Fiyatı

50 120.00KM100

Kodu Ürün Adı
3/4x3/8 Lüks Taharet 
Musluğu

Koli Adedi Fiyatı

-KM 707 375.00

Kodu
Ürün Adı

Kromlu Dual 3/8 Taharet 3/4 
Çamaşır Çıkışlı

Koli Adedi Fiyatı

- 200.00611

Kodu Ürün Adı
Alttan Tekli Kuğu Mix

Koli Adedi Fiyatı

10 300.00KB 410-1

Kodu Ürün Adı
Kısa Musluk

Koli Adedi Fiyatı

50 120.00KM200

Kodu Ürün Adı
Çamaşır Musluk

Koli Adedi Fiyatı

50 120.00KM300

Kodu Ürün Adı
Kapak Takımı

Koli Adedi Fiyatı

200 60.00KM061
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Kodu Ürün Adı

Taharet Musluğu (Kumlu)

Koli Adedi Fiyatı

150

Kodu

Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Taharet Musluğu (Yıldız)

Kare Taharet Musluğu 

Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı

Fiyatı

100

100

Kodu

Kodu

Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Taharet Musluğu (Delta)

Yonca Taharet Musluğu (Krom)

Yonca Taharet Musluğu (ABS)

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

100

125

125

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu Ürün Adı

Taharet Musluğu (Pervane)

Koli Adedi Fiyatı

125KM 016

KM 007

KM 011

KM 018

KM 013

KM 008

KM 009

KM 006

KM 014

KM 004

KM 015

KM 012

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Filt. Taharet Musluğu (Piyasa)

3/8 Yıldız Taharet

Filt. Taharet Musluğu (Uzun)

3/8 Yıldız Taharet ( Aç-Kapa)

Artı Taharet Musluğu

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

125

125

125

125

125

Kodu Ürün Adı

Taharet Musluğu (Krom)

Koli Adedi Fiyatı

150KM 005

TAHARETLER 

Kodu

KM 006-1

Ürün Adı

Filt. Taharet Musluğu (Standart)

Koli Adedi Fiyatı

125

15

54.00

110.00

110.00

110.00

70.00

69.00

68.00

70.00

70.00

100.00

95.00

68.00

64.00

85.00
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SALMASTRALAR & 
BORULAR & VOLANLAR

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Kodu

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

1. Salmastra
(17 Köşe)

Klasik Evye
Borusu

Mix Delta 
Borusu

Salmastra
(15 Köşe)

Klasik Kuğu
Borusu

Mix Delta L
Borusu

Aç-Kapa
Salmastra

Klasik Lavabo
Borusu

Mix Kubar
Borusu

Taharet
Salmastrası

Mix Kuğu 
Borusu

Mix Aplike
Borusu

KM  060

KB  161

KB 166 (Uzun)
KB 166-1 (Kısa)

KM  060-1

KB 162

KB 167

KM  059

KB 164

KB 168

KM  058

KB 165 (Uzun)
KB 165-1 (Kısa)

KB 169

40.00

60.00

105.00

34.00

60.00

126.00

54.00

60.00

135.00

28.00

94.00

94.00

KoduKodu KoduKodu

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

Ürün
Adı

FiyatıFiyatı FiyatıFiyatı

İç Dişli RekorTopaç Volan Dış Dişli RekorAlfa Volan

KB  171KM  070 KB 172KM 071

18.0022.00 18.0023.00
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DV 031

DV 032

DV 033

DV 034

DV 035

DV 036

  1/2"   Küresel Vana

  3/4"   Küresel Vana

  1"   Küresel Vana

11/4"   Küresel Vana

11/2"   Küresel Vana

       2"   Küresel Vana

Küresel Vana Tam Geç�şl� ( PN16 ) 

Doğalgaz Vanası Tam Geç�şl� (TSE)

KV 001

KV 002

KV 003

KV 004

KV 005

KV 006

KV 007

KV 008

KV 009

110.00
160.00
270.00
430.00
650.00
900.00
1650.00
2650.00
3600.00

75

60

40

25

20

15

6

4

4

100

60

40

25

20

15

  1/2"   Küresel Vana

  3/4"   Küresel Vana

  1"   Küresel Vana

11/4"   Küresel Vana

11/2"   Küresel Vana

       2"   Küresel Vana

21/2"   Küresel Vana

       3"   Küresel Vana

       4"   Küresel Vana

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

VANALAR

M�n� Küresel Vana (Metal Kelebekl�)

KODU ÜRÜN ADI K. ADEDİ FİYATI
KV 421

KV 422 

KV 423

KV 424

1/4   Küresel Mini Vana

3/8   Küresel Mini Vana

1/2   Küresel Mini Vana

3/4   Küresel Mini Vana

400

400

400

100

70.00
70.00
62.00
100.00

Kelebek kollu (Erkek - D�ş�)

KODU ÜRÜN ADI K. ADEDİ FİYATI
215

216

217

218

1/2    Küresel Vanası

3/4     Küresel Vanası

1"       Küresel Vanası

1 1/4 Küresel Vanası

100

80

50

20

100.00
155.00
240.00
365.00

17

110.00
160.00
270.00
430.00
650.00
900.00

AYAZ YAPI



Küresel Musluklar 

Küresel Baslar

Şiber Vanalar (TSE)

Stop Vanalar (TSE)

KODU

KODU

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

FİYATI

FİYATI

KM 801
KM 802
KM 803 
KM 804 
KM 805
KM 806
KM 807

90.00
90.00
115.00
115.00
250.00
280.00
115.00

1/2"   Küresel Kollu Musluk
1/2"   Küresel Kelebek Musluk
3/4"   Küresel  Kollu Musluk
3/4"   Küresel Kelebek Musluk
1/2"   Kilitli Bahçe Musluğu
3/4"   Kilitli Bahçe Musluğu
1/2x3/4" Küresel Bahçe Musluğu

KV 401
KV 402
KV 403

180.00
266.00
266.00

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100

Küresel Bas
3/4 Rakorlu Küresel
3/4 İç Dişli Rakorlu

KV  101
KV  102
KV  103
KV  104

190.00
245.00
378.00
672.00

    1/2"   Şiber Vana
    3/4"   Şiber Vana

  1"   Şiber Vana
  11/4"   Şiber Vana 

KV  201
KV  202
KV  203

KV  261
KV  262
KV  263

168.00
205.00
365.00

76.00
80.00
112.00

    1/2"   Stop Vana
    3/4"   Stop Vana

  1"   Stop Vana

    1/2"   Stop Vana Kapak Takımı
    3/4"   Stop Vana Kapak Takımı
         1"   Stop Vana Kapak Takımı

KÜRESEL & ŞİBER 
& STOP VANALAR

AYAZ YAPI
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KODU

KODU

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

FİYATI

FİYATI

Flatörler 

Flatörler (Paslanmaz Metal Toplu)

Flatörler 

KA 100

KA 101

KA 102

KA 103

KA 104

KA 105

KA 106

162.00

162.00

180.00

210.00

540.00

610.00

685.00

  3/8"   Flatör      (Paslanmaz Uçlu)

  1/2"   Flatör      (Paslanmaz Uçlu)

  3/4"   Flatör      (Paslanmaz Uçlu)

  1"   Flatör      (Paslanmaz Uçlu)

11/4"   Flatör      (Paslanmaz Uçlu)

11/2"   Flatör      (Paslanmaz Uçlu)

       2"   Flatör      (Paslanmaz Uçlu)

KA 201

KA 202

KA 203

210.00

235.00

250.00

  1/2"   Flatör

  3/4"   Flatör 

  1"   Flatör

KA 301

KA 302

KA 303

SS 002

130.00

145.00

165.00

F. Sorunuz

  1/2"   Flatör

  3/4"   Flatör 

  1"   Flatör

Su Saati

FLATÖRLER
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AYAZ YAPI



KODU

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

FİYATI

Çalparalı Çekvalfler

Dik Çekvalfler

Depo Rekorları

KV 301

KV 302

KV 303

KV 304

KV 305 

KV 306

KV 307

KV 308

KV 309

124.00

160.00

241.00

375.00

490.00

728.00

1260.00

1610.00

3150.00

  1/2"   Çalparalı Çekvalf 

    3/4"   Çalparalı Çekvalf 

  1"   Çalparalı Çekvalf 

  11/4"   Çalparalı Çekvalf 

  11/2"   Çalparalı Çekvalf 

         2"   Çalparalı Çekvalf 

  21/2"   Çalparalı Çekvalf 

         3"   Çalparalı Çekvalf 

         4"   Çalparalı Çekvalf

KV 331

KV 332

KV 333

KV 334

KV 335 

KV 336

KV 337

KV 338

105.00

145.00

196.00

245.00

427.00

630.00

1205.00

1820.00

  1/2"   Dik Çekvalf 

    3/4"   Dik Çekvalf 

  1"   Dik Çekvalf 

  11/4"   Dik Çekvalf 

  11/2"   Dik Çekvalf 

         2"   Dik Çekvalf 

  21/2"   Dik Çekvalf 

         3"   Dik Çekvalf 

    1/2"   Depo Rekoru

    3/4"   Depo Rekoru

  1"   Depo Rekoru 

  11/4"   Depo Rekoru

  11/2"   Depo Rekoru

         2"   Depo Rekoru

KS 010

KS 011

KS 012

KS 013

KS 014

KS 015

60.00

80.00

145.00

215.00

272.00

450.00

ÇEKVALFLER & DEPO &
SİNTİNE REKORLARI

AYAZ YAPI
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KODU

KODU

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

FİYATI

FİYATI

Düz Rekorlar

Pislik Tutucular ( Filtre )

Yaylı Klapeler

Sarı Klapeler

    1/2"   Düz Rekor

    3/4"   Düz Rekor

         1"   Düz Rekor

  11/4"   Düz Rekor

  11/2"   Düz Rekor

         2"   Düz Rekor

KF 285

KF 286

KF 287

KF 288

KF 289

KF 290

80.00

125.00

178.00

310.00

505.00

700.00

KF 341

KF 342

KF 343

KF 344

KF 345

KF 346

KF 347

 KF 348 

KF 349

105.00

148.00

238.00

407.00

525.00

827.00

1190.00

1668.00

3555.00

    1/2"   Pislik Tutucu ( Filtre )

    3/4"   Pislik Tutucu ( Filtre )

  1"   Pislik Tutucu ( Filtre )

  11/4"   Pislik Tutucu ( Filtre )

  11/2"   Pislik Tutucu ( Filtre )

         2"   Pislik Tutucu ( Filtre ) 

  21/2"   Pislik Tutucu ( Filtre )

         3"   Pislik Tutucu ( Filtre )

         4"   Pislik Tutucu ( Filtre )

KF 302

KF 303

KF 304

KF 305

KF 306

KF 307

KF 308

KF 309

122.00

145.00

205.00

262.00

377.00

595.00

842.00

1450.00

    3/4"   Yaylı Klape

  1"   Yaylı Klape

  11/4"   Yaylı Klape 

  11/2"   Yaylı Klape

         2"   Yaylı Klape

  21/2"   Yaylı Klape

         3"   Yaylı Klape

         4"   Yaylı Klape

KF 312

KF 313

KF 314

KF 315

KF 316

KF 317

KF 318

KF 319

255.00

320.00

472.00

682.00

986.00

1600.00

2320.00

4135.00

    3/4"   Sarı Klape

  1"   Sarı Klape

  11/4"   Sarı Klape 

  11/2"   Sarı Klape

         2"   Sarı Klape

  21/2"   Sarı Klape

         3"   Sarı Klape

         4"   Sarı Klape

DÜZ & PİSLİK 
TUTUCU & KLAPELER

AYAZ YAPI

21



KODU

KODU

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

FİYATI

FİYATI

Sarı Nipeller

Orantılı Sarı Nipeller

Sarı Redüksiyonlar

Hortum Rekorları

KPSG 023

KPSG 024

KPSG 025

KPSG 026

KPSG 027

KPSG 028

KPSG 029

KPSG 030

KPSG 031

17.00

21.00

18.00

23.00

30.00

51.00

120.00

160.00

210.00

  1/8"  Sarı Nipel

  1/4"  Sarı Nipel

  3/8"   Sarı Nipel

  1/2"   Sarı Nipel

  3/4"   Sarı Nipel

  1"   Sarı Nipel

11/4"   Sarı Nipel

11/2"   Sarı Nipel

       2"   Sarı Nipel

KPSG 106

KPSG 107

KPSG 108

KPSG 109

KPSG 110

KPSG 111

KPSG 112

KPSG 113

21.00

23.00

23.00

21.00

30.00

56.00

59.00

27.00

  1/8   x   1/4"     Orantılı Sarı Nipel

3/8   x   1/8"      Orantılı Sarı Nipel

3/8   x   1/4"      Orantılı Sarı Nipel

1/2"   x    3/8"    Orantılı Sarı Nipel

  3/4" x    1/2"    Orantılı Sarı Nipel

       1" x    3/4"   Orantılı Sarı Nipel

       1" x    1/2"   Orantılı Sarı Nipel

  1/2" x     1/4"   Orantılı Sarı Nipel

KPSG 076

KPSG 077

KPSG 078

KPSG 079

KPSG 080

KPSG 081

KPSG 082

KPSG 083

15.00

20.00

20.00

21.00

29.00

45.00

50.00

24.00

  1/8 x 1/4"   Sarı Redüksiyon

3/8 x  1/8"   Sarı Redüksiyon

3/8 x  1/4"   Sarı Redüksiyon

1/2" x    3/8"    Sarı Redüksiyon

  3/4" x    1/2"    Sarı Redüksiyon

       1" x    3/4"   Sarı Redüksiyon

       1" x    1/2"   Sarı Redüksiyon

1/2 x  1/4"   Sarı Redüksiyon

KF 321
KF 322
KF 323
KF 324
KF 325
KF 326
KF 327
KF 328 
KF 329

34.00
35.00
52.00

105.00
135.00
251.00
353.00
510.00
840.00

    1/2"   Hortum Rekorları   
    3/4"   Hortum Rekorları    

  1"   Hortum Rekorları 
  11/4"   Hortum Rekorları 
  11/2"   Hortum Rekorları 
         2"   Hortum Rekorları 
  21/2"   Hortum Rekorları 
         3"   Hortum Rekorları 
         4"   Hortum Rekorları 

SARI GRUBU
AYAZ YAPI
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KODU

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

FİYATI

Sarı Dirsekler

Sarı TE’ler

Sarı Kuyruklu Dirsekler

KS 040

KS 041

KS 042

KS 043

KS 044

KS 045

KS 046

KS 047

KS 048

45.00

45.00

45.00

59.00

90.00

138.00

405.00

510.00

780.00

         

1/8"    Sarı Dirsek

1/4"    Sarı Dirsek

  3/8"    Sarı Dirsek

    1/2"   Sarı Dirsek

    3/4"   Sarı Dirsek

1"   Sarı Dirsek

1  1/4" Sarı Dirsek

1  1/2" Sarı Dirsek

2" Sarı Dirsek

  
         

1/8"    Sarı TE

1/4"    Sarı TE

  3/8"    Sarı TE

    1/2"   Sarı TE

    3/4"   Sarı TE

1"   Sarı TE

1  1/4" Sarı TE

1  1/2" Sarı TE

2" Sarı TE

  

  

1/8"    Sarı Kuyruklu Dirsek

1/4"    Sarı Kuyruklu Dirsek

  3/8"    Sarı Kuyruklu Dirsek

    1/2"   Sarı Kuyruklu Dirsek

    3/4"   Sarı Kuyruklu Dirsek

1"   Sarı Kuyruklu Dirsek

1  1/4" Sarı Kuyruklu Dirsek

1  1/2" Sarı Kuyruklu Dirsek

2" Sarı Kuyruklu Dirsek

KS 020

KS 021

KS 022

KS 023

KS 024

KS 025

KS 026

KS 027

KS 028

51.00

56.00

51.00

72.00

113.00

233.00

510.00

600.00

900.00

KS 030

KS 031

KS 032

KS 033

KS 034

KS 035

KS 036

KS 037

KS 038

45.00

45.00

45.00

51.00

94.00

135.00

600.00

645.00

930.00

SARI FİTTİNGS
AYAZ YAPI
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KODU

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

FİYATI

Sarı Manşonlar

Sarı Dış Dişli Kör Tapa

Sarı İç Dişli Kör Tapa

KS 078

KS 079

KS 080

KS 081

KS 082

KS 083

KS 084

KS 085

KS 086

18.00

25.00

29.00

31.00

43.00

75.00

188.00

210.00

315.00

  

        1/8"    Sarı Manşon

1/4"   Sarı Manşon

3/8"   Sarı Manşon

     1/2"   Sarı Manşon

     3/4"   Sarı Manşon

         1"   Sarı Manşon

1  1/4" Sarı Manşon

1  1/2" Sarı Manşon 

2" Sarı Manşon  

  

  

KS 088

KS 089

KS 090

KS 091

KS 092

KS 093

KS 094

KS 095

KS 096

KS 098

KS 099

KS 100

KS 101

KS 102

KS 103

KS 104

KS 105

KS 106

KS 107

15.00

15.00

19.00

23.00

30.00

50.00

150.00

195.00

270.00

15.00

15.00

19.00

23.00

30.00

50.00

150.00

195.00

270.00

15.00

  1/8"   Sarı Kör Tapa (Dış Dişli)

1/4"   Sarı Kör Tapa (Dış Dişli)

3/8"   Sarı Kör Tapa (Dış Dişli)

     1/2"   Sarı Kör Tapa (Dış Dişli)

     3/4"   Sarı Kör Tapa (Dış Dişli)

         1"   Sarı Kör Tapa (Dış Dişli)

1  1/4" Sarı Manşon (Dış Dişli)

1  1/2" Sarı Manşon (Dış Dişli) 

2" Sarı Manşon (Dış Dişli)

  1/8"   Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

1/4"   Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

3/8"   Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

     1/2"   Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

     3/4"   Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

         1"   Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

1  1/4" Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

1  1/2" Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

2" Sarı Kör Tapa (İç Dişli)

M10 Mix Tapası

SARI FİTTİNGS

KODU ÜRÜN ADI K. ADEDİ FİYATI

Saat Rekorları

KF 295

KF 296

KF 294

KF 297

KF 298

KF 299

KF 300

KF 291

KF 292

48.00

54.00

47.00

135.00

240.00

345.00

480.00

78.00

102.00

   3/4"   Saat Rekoru (Kısa) Adet

   3/4"   Saat Rekoru (Uzun) Adet

   1/2"   Saat Rekoru 

         1"   Saat Rekoru

 1 1/4"   Saat Rekoru

 1 1/2"   Saat Rekoru

        2"   Saat Rekoru

Uzun Köşeli Saat Rekoru ( 100 gr.) 

Ağır Uzun Köşeli Saat Rekoru ( 130 gr.) 

AYAZ YAPI
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KUMANDA KOLLARI, 
TERKOS VE OSMANLI 

MUSLUKLARI

Yağmur

Global Ser�s�

Şelale

Damla

Delta

Topçam

T�tanyum - Ay

H�lal

Ballıca

KODU

KODU

KODU

KODU

KODU

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

ÜRÜN ADI

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

K. ADEDİ

FİYATI

FİYATI

FİYATI

FİYATI

FİYATI

Mix Kollar

Osmanlı Musluğu ve Semaver Muslukları 

Terkos Kapak Takımı

Sarı Terkos Musluklar

Bahçe Muslukları (Rekorlu)

50.00

76.00

54.00

82.00

76.00

70.00

54.00

76.00

35.00

KK 001

KK 002

KK 003

KK 004

KK 005

KK 006

KK 007

KK 008

KK 009

Yağmur Serisi Mix Kolu  Q35

Delta Serisi Mix Kolu  Q40

Damla Serisi Mix Kolu  Q35

Hilal Serisi  Mix Kolu  Q35

Şelale Serisi Mix Kolu  Q40

Titanyum - Ay Serisi Mix Kolu  Q35

Topçam Serisi Mix Kolu   Q40

 Q40Global Serisi Mix Kolu

Ballıca Serisi Mix Kolu Q25

KM 460

KM 461

63.00

79.00

Terkos Kapak Takımı (ZAMAK)

İzmir Terkos Kapak Takımı

145.00

140.00

Uzun Terkos Musluğu

Kısa Terkos Musluğu

KM 401

KM 402

KM 404

KM 405

163.00

183.00

1/2" Bahçe Musluğu (Rekorlu)

3/4" Bahçe Musluğu (Rekorlu)

KM 500

KM 501

KM 502

550.00

525.00

655.00

Osmanlı Musluğu  (Antik)

Osmanlı Musluğu 

Osmanlı Musluğu (Eskitme)

AYAZ YAPI
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1/2" Uzatmalar 

1/2" Uzatmalar 

Batarya Uzatma Aparatları

 Kodu

 Kodu

 Kodu

KF 251

KF 252

KF 253

KF 254

KF 255

KF 256

KF 257

500

500

400

250

250

100

100

 Ürün Adı

 Ürün Adı

 Ürün Adı

 Ölçü

 Ölçü

 Kol� Aded�

 Kol� Aded�

 Kol� Aded�

F�yatı

F�yatı

F�yatı

12.50
15.00
18.00
21.50
24.50
28.00
36.00

1 cm

1,5 cm

2 cm

2,5 cm

3 cm

4 cm

5cm

KF 271

KF 272

KF 273

KF 274

KF 275

KF 276

KF 277

500

500

400

250

250

100

100

21.00
24.00
29.00
33.00
38.00
49.00
59.00

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1 cm

1,5 cm

2 cm

2,5 cm

3 cm

4 cm

5cm

KF 310

KF 311

KF 260

KF 261

KF 259

KF 258

500

500

400

250

250

100

82.00
64.00
73.00
70.00
59.00
32.00

Çamaşır Makinesi Çatalı 1. Kalite

Çamaşır Makinesi Çatalı (Eko)

3/4" Batarya Uzatması (Delikli)

3/4" Batarya Uzatması (Deliksiz)

1/2" Batarya Uzatması (Delikli)

3/4 x 1/2" Bas Uzatması

Emniyet Ventilleri
 Kodu  Ürün Adı  Kol� Aded� F�yatı
KT 005

KT 006

KT 007

KT 008

KT 009

KT 010

KT 004

KT 002

KT 003

180.00
180.00
180.00
360.00
48.00
62.00
90.00
137.00
150.00

1/4 Kompresör Ventil

3/8 Kompresör Ventil

1/2 Kompresör Ventil 

3/4 Kompresör Ventil 

1/2 Kolon Boşaltma

3/4 Kolon Boşaltma

Kazan Sibobu

Termosifon Em. Ventili

Termosifon Em. Ventili (Mandallı) 

UZATMALAR VE 
EMNİYET VENTİLLERİAYAZ YAPI
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1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık

1/2" Uzatma 26'lık



3/8 - 3/8 Paslanmaz Çelik Bağlantılar (8x12 mm)

1/2 - 3/8  Paslanmaz Çelik Bağlantılar (8x12 mm)

1/2 - 1/2 Paslanmaz Çelik Bağlantılar (8x12 mm)

1/2E - 1/2 Paslanmaz Çelik Bağlantılar (8x12 mm)

1/2 - 3/4 Paslanmaz Çelik Bağlantılar (8x12 mm)

3/8 - 3/8E Paslanmaz Çelik Bağlantılar (8x12 mm)

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

-

KF 401

KF 411

KF 421

KF 431

KF 440

KF 432

KF 403

KF 413

KF 423

KF 433

KF 443

KF 405

KF 415

KF 425

KF 435

KF 445

KF 408

KF 418

KF 428

KF 438

KF 471 KF 473 KF 475 KF 478

KF 448

30

30

30

30

30

30

40

50

50

50

50

50

50

70

70

70

70

70

70

100

100

100

100

100

100

     - 

ÇELİK 
BAĞLANTILAR

27

37.00 40.00 45.00 65.00

50.00 58.00 64.50 78.00 

58.00 66.00 74.00 86.00 

66.00 78.00 83.00 95.00 

68.50 72.00 78.00 84.00 99.00  

54.00 62.50 69.00 83.00

AYAZ YAPI



KALIN
BAĞLANTILAR

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

ÖLÇÜ

KODU

FİYAT

KF 521 KF 522 KF 523 KF 525 KF 526

KF 571 KF 572 KF 573 KF 575 KF 576

KF 531 KF 532 KF 533 KF 535 KF 536

KF 581 KF 582 KF 583 KF 585 KF 586

KF 501 KF 503 KF 508 KF 505

1/2 - 1/2 Paslanmaz Çelik Bağlantılar (12X16 mm.)

1/2E - 1/2 Paslanmaz Çelik Bağlantılar (12X16 mm.)

1/2 - 3/4 Paslanmaz Çelik Bağlantılar (12X16 mm.)

1/2E - 3/4 Paslanmaz Çelik Bağlantılar (12X16 mm.)

Çelik Metrik Bağlantılar (M10)

28

81.00 90.00 98.00 120.00 148.00

83.00 93.00 99.00 121.50 150.00

90.00 94.00 108.00 126.00 158.00

93.00 98.00 112.00 129.00 162.00

37.00 40.00 65.0045.00

AYAZ YAPI



Kodu Kodu Kodu

KRD 007

Ürün Adı

Üsküp Robot Duş Takımı

KRD 008

Ürün Adı

Bolivya Robot Duş Takımı

KRD 009

Ürün Adı

Seul Robot Duş Takımı

Koli Adedi Koli Adedi Koli AdediFiyatı Fiyatı Fiyatı

10 10 10

Kodu Kodu Kodu

KRD 010

Ürün Adı

Moscow Robot Duş Takımı

KRD 011

Ürün Adı

Riga Robot Duş Takımı

KRD 012

Ürün Adı

Venedik Robot Duş 
Takımı

Koli Adedi Koli Adedi Koli AdediFiyatı Fiyatı Fiyatı

10 10 10

ROBOT DUŞLAR 

29

1600.00 1300.00 1400.00

1150.00 1200.00 1050.00

AYAZ YAPI



Kodu Kodu Kodu

KRD 013

Ürün Adı

Kare Siyah Robot Duş Takımı

KRD 014

Ürün Adı

Detroid Gold Robot Duş Takımı

KRD 015

Ürün Adı

Bern Robot Duş Takımı

Koli Adedi Koli Adedi Koli AdediFiyatı Fiyatı Fiyatı

10 10 10

Kodu Ürün Adı

30X30 Paslanmaz Tepe Duşu
Koli Adedi Fiyatı

40PSL 300

TEP-203
Koli Adedi : 40

TP-207-G
Koli Adedi : 40

TP-209
Koli Adedi : 40

YD-201
Koli Adedi : 40

SPR-404
Koli Adedi : 40

ROBOT DUŞLAR & 
PARÇALARI

Kodu

KRD 016

Ürün Adı

Güneş Robot Duş Takımı

Koli Adedi Fiyatı

10

30

1600.00 1900.00 1500.00

950.00

1000.00

225.00 285.00

285.00 240.00 95.00

AYAZ YAPI



SÜRGÜLÜ 
DUŞ SETLERİ

Ürün Adı Koli Adedi 

Derya Sürgülü Duş Seti 12

Kodu Fiyatı

KSD 001-1(Krom)

Ürün Adı Koli Adedi 

Kare Sürgülü Duş Seti 12

Kodu Fiyatı

KSD 002-1(Krom)

Ürün Adı Koli Adedi 

Topçam Sürgülü Duş Seti12

Kodu Fiyatı

KSD 003-1(Krom)

Ürün Adı Koli Adedi 

Sema Sürgülü Duş Seti 12

Kodu Fiyatı

KSD 004-1(Krom)

Ürün Adı Koli Adedi 

Okyanus Sürgülü Duş Seti 12

Kodu Fiyatı

KSD 005-1(Krom)

Ürün Adı Koli Adedi 

Şelale Sürgülü Duş Seti 12

Kodu Fiyatı

KSD 006-1(Krom)

31

310.00 300.00 320.00

265.00 310.00 315.00

AYAZ YAPI



Kodu

Kodu

Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Kare Duş Seti

Derya Duş Seti

Damla Duş Seti

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

Kodu

Kodu

Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Yağmur Duş Seti

Karanfil Duş Seti

Delta Duş Seti

Kodu

Kodu

Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Topçam Duş Seti

Nergis Duş Seti

 Badem Duş Seti

Kodu

Kodu

Kodu

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Ballıca Duş Seti

Lale Duş Seti

Elif Duş Seti

Kodu

Ürün Adı

Koli Adedi Fiyatı

Orkide Duş Seti

Kodu

Ürün Adı

Koli Adedi Fiyatı

KD 001

KD 005

KD 009

KD 002

KD 006

KD 010

KD 003

KD 007

KD 011

KD 004

KD 008

KD 012

KD 015 KD 016

Akasya Duş Seti

DUŞ SETLERİ

30

Kodu

Ürün Adı

Koli Adedi Fiyatı

Güneş Duş Seti

KD 017

30

Kodu

Ürün Adı

Koli Adedi Fiyatı

Siyah Duş Seti

KD 019

32

150.00 155.00 175.00 160.00

148.00 160.00 164.00 135.00

147.00 135.00 142.00 150.00

150.00 150.00 160.00220.00

AYAZ YAPI



TAHARETMATİK & ZİNCİRLER 
& MUSLUK AYNALARI

Kodu Kodu

Kodu Kodu

Kodu

Kodu

Ürün Adı Ürün Adı

Ürün Adı Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Koli Adedi Koli Adedi 

Koli Adedi Koli Adedi 

Koli Adedi 

Koli Adedi 

Fiyatı Fiyatı

Fiyatı Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı

KZ 004 KZ 005

KZ 008 KZ 009

KZ 006

KZ 007

Kenetli Zincir Örgülü Zincir

1. Kalite Mafsal Düz Krom Mafsal

Berber Zincir

Pvc Kaplı Zincir

Kodu Kodu Kodu KoduÜrün Adı Ürün Adı Ürün Adı Ürün Adı

Koli Adedi Koli Adedi Koli Adedi Koli Adedi Fiyatı Fiyatı Fiyatı Fiyatı

KZ 001 KZ 002 KZ 003 KZ 003-1Siyah  Zincir 360 Döner Zincir Taharetmatik ABS Taharetmatik

150
100
100

Musluk Aynaları

KMA - 01

KMA - 02

KMA - 03

KMA - 05

 Kodu  Ürün Adı  Koli Adedi Fiyatı

Musluk Aynası (Piyasa)

Musluk Aynası (Büyük)

3/4" Musluk Aynısı (Bas Aynası)

Rozet Dirsek Takımı

33

100.00 115.00 160.00 140.00

70.00 90.00 128.00

170.00 48.00 13.00

8.00
11.00
13.00

- 70.00

AYAZ YAPI



Kodu

Kodu

Kodu

Kodu Kodu

Kodu

Kodu

PLS 004

PLS 001

PLS 005

PLS 002 PLS 003

PLS 006

PLS 007
Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı Ürün Adı

Körüklü Sifon 032 (Muff Kısa)

Körüklü Sifon 32 mm Eko

Körüklü Sifon 032 (Muff Uzun)

Uzun Körüklü Sifon 32 mm Eko Çift Çıkışlı Sifon Q32 mm

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi Koli Adedi

Koli AdediFiyatı

Fiyatı

Fiyatı

Fiyatı Fiyatı

150

150

120

120 135

55

Ürün Adı

Duş Troblemi Q50

Ürün Adı

Duş Troblemi Q32

Fiyatı

LAVABO & EVYE  
SİFONLARI

34

28.00 38.00 35.00

29.00 43.00

Ürün Adı

Duş Troblemi Q50

Ürün Adı

Duş Troblemi Q32

Fiyatı

103.00

AYAZ YAPI



Kodu

Kodu Fiyatı

Kodu

PLS 009

PLS 010

PLS 008

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Ürün Adı

Q50 Çıkışlı Körüklü Sifon

Q50 Çıkışlı Körüklü Sifon

Körüklü Çamaşır Sifonu

Çöpmak Sifon 

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

Koli Adedi

FiyatıFiyatı

135

135

120

50

LAVABO & EVYE 
SİFONLARI

Kodu Fiyatı

PLS 011 - Q32 

304 Krom

Ürün Adı

Çöpmak Sifon 

Koli Adedi

50

Kodu Fiyatı

PLS 012 - Q50

Kodu

PLS 019 ( Kısa)
PLS 019-1 ( Uzun)
Ürün Adı

Lüks Sifon ( 304)

Koli Adedi
Fiyatı 

80

35

51.0029.00
Kısa -  40.00
Uzun - 51.00

50.00 110.00 110.00

AYAZ YAPI



YER SÜZGEÇLERİ

50

PLASTİK YER SİFONLARI

50

15X15 Plast�k Yer Süzgec� 032 Yandan Ç.

15X15 Plast�k Yer Süzgec� 050 Alttan Ç.

10X10 Plast�k Yer Süzgec� 032 Yandan Ç.

10X10 Plast�k Yer Süzgec� 050 Alttan Ç.

10X10 Plast�k Yer Süzgec� 050 Yandan Ç.

KA 040

KA 041

KA 042 

KA 043

KA 044

36

36.00

36.00

22.00

22.00

22.00

36.00

95.00

120.00

36.00

95.00

120.00

AYAZ YAPI

240.00
210.00
190.00
170.00
160.00



TRİFONLU KELEPÇE

AĞIR YÜK (KAFALI) KELEPÇE

KODU

KODU

ÖLÇÜ

ÖLÇÜ

KOLİ

KOLİ

FİYAT

FİYAT

KT 100
KT 101
KT 102
KT 103
KT 104
KT 105
KT 106
KT 107
KT 108
KT 109
KT 110
KT 111

KT 89-1

KT 90-2

KT 91-3

KT 92-4

KT 93-5

KT 94-6

KT 95-7

KT 96-8

KT 99-9

KT98-10

KT99-11

9.25

9.80

10.50

13.20

14.30

16.25

24.50

30.80

35.00

47.60

53.20

63.00

SOMUNLU KELEPÇE

KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

KT 131
KT 132
KT 133
KT 134
KT 135
KT 136
KT 137
KT 138
KT 139
KT 140
KT 141
KT 142
KT 143

UZUN TRİFONLU KELEPÇE

KODU ÖLÇÜ KOLİ FİYAT

KT 120
KT 121
KT 122
KT 123
KT 124
KT 125
KT 126
KT 127
KT 128
KT 129
KT 130

8.40

9.25

10.92

11.76

12.60

15.00

23.80

29.40

32.20

46.20

50.40

58.80

74.20

10.80

12.00

12.60

14.75

16.00

18.25

25.25

39.25

40.60

56.00

60.25

34.00

36.50

40.60

45.00

52.00

57.50

67.20

104.00

118.00

168.00

203.00

KELEPÇELER

37

AYAZ YAPI



YARDIMCI TESİSAT MALZEMELERİ

REZERVUAR 

TESPİT VİDASI

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

DUVARA SIFIR KLOZET 

MONTAJ TK

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

DUVARA SIFIR

TAPASI KROM

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

DUVARA SIFIR 

TAPASI PLASTİK

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

DUVARA SIFIR 

DİRSEĞİ

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

PLASTİK TAŞ TAPASI

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

KROM TAŞ TAPASI

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

REZERVUAR 

ZİNCİRİ

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

LAVABO YÜZÜĞÜ

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

HELA TAŞI CONTASI

Kod Koli Fiyat TL

200-0168 500

KLOZET TAŞI CONTASI

Kod Koli Fiyat TL

100-0185 500

LAVABO MONTAJ VİDASI

Kod Koli Fiyat TL

139-122 100

KLOZET MONTAJ 

VİDASI

Kod Koli Fiyat TL

139-123 250

KOMBİ KANCASI

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250

38

AYAZ YAPI

KOLLEKTÖR

FİYAT:

YARIM AYAK YAYI

Kod Koli Fiyat TL

100-0126 250



YARDIMCI TESİSAT MALZEMELERİ

EKSANTRİK 

KADA

Kod Koli Fiyat TL

PY 2367 100

KÖRÜKLÜ KADA

ÇELİK TELLİ

Kod Koli Fiyat TL

PY 2366 100

AYARLANABİLİR FLEX

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 017050

PY 017051

PY 017052

35 cm

45 cm

60cm

ASMA KLOZET

MONTAJ SETİ

Kod Koli Fiyat TL

PY 4014 250

Gizli Montaj için

Q45x180
Temiz Su
Girişi

Q90x200
Pis Su 
Çıkışı

GÖME REZERVUAR 

PİS SU &TEMİZ SU 

BORU TAKIMI
PY 7020

FİYAT

70 CM FLEXLİ 

TAHERET BORUSU

Kod Koli Fiyat TL

500135-TP10284

TAHERET ÇUBUĞU
Plastik

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 3519 340 mm

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 3518 290 mm

TAHERET ÇUBUĞU
Plastik

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 3517 170 mm

TAHERET ÇUBUĞU
Plastik

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 2356 340 mm

TAHERET ÇUBUĞU
Krom Kaplama Uçlu

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 2360 310 mm

TAHERET ÇUBUĞU
Çelik Uçlu Açılı

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 2359 240 mm

TAHERET ÇUBUĞU
Çelik Uçlu Açılı

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 421 340 mm

TAHERET ÇUBUĞU
Krom Uçlu

Kod Ölçü Fiyat TL

PY 2359.1

ASMA TAHERET ÇUBUĞU
Krom Uçlu - Rekorlu

Kod Koli Fiyat TL

500PY 2378

ADAPTÖR CONTA

AKSESUAR MONTAJ 

SACI (ZAMAK)

Kod Koli Fiyat TL

500LVM 001

TEK KLOZET

CONTASI

Kod Koli Fiyat TL

PY 001-5 500

(Su Giriş Contası)

ALTTAN SIKMALI

PLASTİK MENTEŞE SETİ

Kod Koli Fiyat TL

500GA 45001

ŞOFBEN KANCASI
ÜSTTEN SIKMALI

KROM MENTEŞE SETİ

Kod Koli Fiyat TL

500

Kod Koli Fiyat TL

500

Koli Fiyat TL

100-0126 250 PY 2370 PY 2368

ÜSTTEN SIKMALI

PLASTİK MENTEŞE SETİ

Kod

39
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HORTUMLAR

Kod Ölçü Koli Fiyat TL

TEMİZ SU HORTUMU

135-TRN11

135-TRN12

135-TRN13

135-TRN131

135-TRN14

135-TRN15

1,5 MT

2 MT

2,5 MT

3 MT

4 MT

5 MT

100

80

70

60

50

40

MAKİNE TAHLİYE HORTUMU

Kod Ölçü Koli Fiyat TL

100

100

3 Mt Körüklü

3 Mt Sabit

135-TP1014

135-TRN16

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

SOFT ÇİZGİLİ SLİKONLU 
SU HORTUMU

1/2"

3/4"

1"

1  1/4"

1  1/2"

100 m

100 m

50 m

50 m

50 m

CEL005

CEL006

CEL006.1

CEL019

CEL023

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

GARDEN
SU HORTUMU

1/2"

3/4"

1"

1  1/4"

1  1/2"

100 m

100 m

50 m

50 m

50 m

CEL003

CEL004

CEL004.1

CEL029

CEL043

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

ÖRGÜLÜ
SU HORTUMU

1/2" 100 m

100 m

CEL007

CEL016

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

AKMARIN
SU HORTUMU

1/2"

3/4"

1"

100 m

100 m

50 m

CEL001

CEL002

CEL039

1  1/4"

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

ŞEFFAF SU HORTUMU

1/2" 100 m

50 m

CEL020

CEL044 1"

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

TERAZİ HORTUMU

8 100 m

100 m

CEL008

CEL009 10

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

KLİMA HORTUMU

5/8" 50 m

50 m

CEL010

CEL010.1 34"

SARI SPİRAL EMİCİ HORTUM LAVABO SİFON HORTUMU ŞEFFAF
GIRTLAK HORTUMLAR)

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

1"

1  1/4"

1  1/2"

50 m

50 m

50 m

CEL013

CEL021

CEL014

CEL015

CEL045

Kod Ölçü 1 TOP Fiyat TL

1"

1  1/4"

1  1/2"

50 m

50 m

50 m

CEL011

CEL033

CEL012

CEL028

1  1/7"

50 m

50 m

24 m

2"

2  1/2"

3" 24 mCEL046

40
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REZERVUARLAR VE İÇ TAKIMLARI

SLİM 80

FİYAT:

İki Kademeli 
Gömme Rezarvuar
3/6 litre

Asma klozetler için
Metal ayaklı

DENİZ 2000

FİYAT:

Klozet Üstü
Rezarvuar

Düz Dirsekli

Koli Adedi: 5

LORD 2000

FİYAT:

Asma
Rezarvuar

Dar

Koli Adedi: 5

SLİM 80

FİYAT:

İki Kademeli 
Gömme Rezarvuar
3/6 litre

Hela Taşları için

TEOS

FİYAT:

Prinç Metal 
Bağlantılı

Basmalı Sistem
Zeplin Flatörlü

JUMBO

FİYAT:

Prinç Metal 
Bağlantılı

Basmalı Sistem
Zeplin Flatörlü

TEOS

FİYAT:

Prinç Metal 
Bağlantılı

Basmalı Sistem
Roket Flatörlü

JUMBO

FİYAT:

Prinç Metal 
Bağlantılı

Basmalı Sistem
Roket Flatörlü

STARMAX

FİYAT:

Prinç Metal 
Bağlantılı

Çekmeli Sistem
Zeplin Flatörlü

STARMAX

FİYAT:

Prinç Metal 
Bağlantılı

Çekmeli Sistem
Roket Flatörlü

Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

Koli Adedi: 12 Koli Adedi: 12

41
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GÖMME REZERVUAR KUMANDA PANELLERİ

SPİRAL SİFON

FİYAT:

KÖRÜKLÜ KADA

FİYAT:

3/8 Galaksi Flotör (hidrolik)
YANDAN SU GİRİŞLİ

FİYAT:

Aç-kapa plastik gövde 1/2
YUVARLAK VOLANLI

FİYAT:

SİFONLAR

SPİRAL SİFON

FİYAT:

Ø 32

Koli Adedi: 100

SPİRAL SİFON

FİYAT:

Ø 50

Koli Adedi: 100

Spiral Bağlantılı 
Duş Tekne Sifonu

Koli Adedi: 25

Telli Körüklü Kada
Ø 20

FLOTÖRLER ANKASTRE STOP VALFLER

Pirinç Metal Bağlantılı
1/2 Galaksi Flotör (hidrolik)
YANDAN SU GİRİŞLİ

FİYAT:

Plastik Bağlantılı

Koli Adedi: 20Koli Adedi: 20

3/8 Zeplin Flotör
ALTTAN SU GİRİŞLİ

FİYAT:

Pirinç Metal Bağlantılı

Koli Adedi: 20

1/2 Jet Flotör
YANDAN SU GİRİŞLİ

FİYAT:

Plastik Bağlantılı

Koli Adedi: 20

3/8 Jet Flotör
YANDAN SU GİRİŞLİ

FİYAT:

Pirinç Metal Bağlantılı

Koli Adedi: 20

3/8 Roket Flotör
ALTTAN SU GİRİŞLİ

FİYAT:

Pirinç Metal Bağlantılı

Koli Adedi: 20

Aç-kapa plastik gövde 3/4

Koli Adedi: 36

Aç-kapa plastik gövde 1/2
YILDIZ VOLANLI

FİYAT:

Aç-kapa plastik gövde 3/4

Koli Adedi: 36

Aç-kapa plastik gövde 1/2
LÜKS YUVARLAK VOLANLI

FİYAT:

Aç-kapa plastik gövde 3/4

Koli Adedi: 36

Aç-kapa plastik gövde 1/2
LÜKS KARE VOLANLI

FİYAT:

Aç-kapa plastik gövde 3/4

Koli Adedi: 36

Aç-kapa plastik gövde 1/2
YUVARLAK VOLANLI

FİYAT:

Aç-kapa plastik gövde 3/4

Koli Adedi: 36

Aç-kapa plastik gövde 1/2
YILDIZ VOLANLI

FİYAT:

Aç-kapa plastik gövde 3/4

Koli Adedi: 36

Plastik Plastik
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OLİMPOS
İki Kademeli Mat/Parlak Krom

MİA
İki Kademeli Mat/Parlak Krom

SİENA
İki Kademeli Mat/Parlak Krom

KARİNA
İki Kademeli Mat/Parlak Krom

ALİNDA
İki Kademeli Mat/Parlak Krom

DİDİM
İki Kademeli Mat/Parlak Krom



Duru Duru Duvara Sıfır Klozetler
Kanalsız Yıkama Teknolojisi ile üretilmektedir.

Noura

Mona

SET006013

Mona Klozet + Rezervuar
( Mona Slim Y. Kapanan UF Kapak, 
Damla Çift Kademeli İç Takım Dahil ).

YENİ KOD

SET003004

Duru BTW Rimless Klozet + Bella Rezervuar 
(Duru Yavaş Kapanan PP Klozet Kapağı, Damla 
Çift Kademeli İç Takım Dahil)

YENİ KOD

SET004002

Noura Takım Klozet (Alttan Çıkışlı) + 
Rezervuar (Yavaş Kapanan PP Klozet Kapağı, 
Damla Çift Kademeli
İç Takım Dahil)

YENİ KOD

Bella Duvara Sıfır Klozet + Rezervuar (Bella Slim 
UF Yavaş Kapanan Bas-Çıkar Kapak, Damla Çift 
Kademeli İç Takım)

SET005015

DUVARA SIFIR -TAKIM 
KLOZETLER

YENİ KOD

Bella

Lila

SET018008

Lila Takım Klozet
+ Rezervuar

YENİ KOD
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Gizli Montaj

SET002002

City Asma Klozet + Gala 
Slim PP Yavaş Kapanan 
Kapak

SET001002

İbiza  Asma Klozet + 
Yavaş Kapanan Kapak

SET017001

Hera Asma Klozet + 
Yavaş Kapanan Kapak

Noura Rimless Asma 
Klozet + Noura Slim Yavaş 
Kapanan, PP Kapak

SET004083

YENİ KOD

YENİ KOD

YENİ KOD

YENİ KOD

50 x 60 cm

YENİ KOD

SQ058P605003Y02101

Çevre Yıkamalı Hela Taşı 
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UR00200FU003Y02102

City Pisuar,
Temiz Su Girişi Üstten 

US0020001003Y02102

City Ara Bölme  
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Bella

Ürün Adı

Bella Lavabo 50x60 cm

Bella Lavabo 40x50 cm

Bella Lavabo 35x45 cm

Bella Ayak

Bella Yarım Ayak

KG18

KG16

KG12

KG10

KG9

KG6

Bella Lavabo 45x55 cm

YENİ KOD

Ürün Kodu

WB005I12U003Y02101

WB005F62U003Y02101

WB005E12U003Y02101

PD0051000003Y02101

PD0051100003Y02101

WB005G72U003Y02101

ETAJERLİ LAVABOLAR

Frame Serisi

Ürün Adı

VB015A02U003Y01102 Frame Etajerli Lavabo
100 x 45 cm

VB015N82U003Y01102 Frame Etajerli Lavabo
90 x 45 cm

VB015M22U003Y01102 Frame Etajerli Lavabo
80 x 45 cm

VB015J32U003Y01102 Frame Etajerli Lavabo
65 x 45 cm

VB015K42U003Y01102 Frame Etajerli Lavabo
70 x 45 cm

VB015H82U003Y01102 Frame Etajerli Lavabo
60 x 45 cm

VB015F52U003Y01102 Frame Etajerli Lavabo
50 x 38 cm

YENİ KOD

Ürün Kodu
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KLOZET KAPAKLARI

Kodu

Kodu

PLS 017

Ürün Adı

Trend Klozet Kapağı

PLS 018

Ürün Adı

Elegant Klozet 
Kapağı

Koli Adedi

Koli Adedi

Fiyatı

Fiyatı

12

12

Kodu

PLS 015

Ürün Adı

Karex Klozet 
Kapağı
Koli Adedi Fiyatı

12

Kodu

PLS 014

Ürün Adı
Deniz Klozet 
Kapağı
Koli Adedi Fiyatı

12

Kodu

PLS 016

Ürün Adı
Zero Klozet 
Kapağı
Koli Adedi Fiyatı

12
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140.00 240.00280.00

290.00 290.00
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Kodu

PLS 019

Ürün Adı

Basmalı İç 
Takım
Koli Adedi Fiyatı

20 145.00



400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1800

2000 ₺2.548,00 ₺1.858,00 ₺2.242,00 ₺3.568,00

₺2.038,40 ₺1.486,40 ₺1.793,60 ₺2.854,40
₺2.293,20 ₺1.672,20 ₺2.017,80 ₺3.211,20

₺1.842,40 ₺1.344,00 ₺1.621,20 ₺2.578,80
₺1.974,00 ₺1.440,00 ₺1.737,00 ₺2.763,00

₺1.579,20 ₺1.152,00 ₺1.389,60 ₺2.210,40
₺1.710,80 ₺1.248,00 ₺1.505,40 ₺2.394,60

₺1.400,00 ₺1.021,00 ₺1.232,00 ₺1.960,00
₺1.540,00 ₺1.123,10 ₺1.355,20 ₺2.156,00

₺1.120,00 ₺816,80 ₺985,60 ₺1.568,00
₺1.260,00 ₺918,90 ₺1.108,80 ₺1.764,00

₺915,60 ₺667,80 ₺805,80 ₺1.281,60
₺1.068,20 ₺779,10 ₺940,10 ₺1.495,20

₺632,80 ₺461,60 ₺557,20 ₺886,00
₺791,00 ₺577,00 ₺696,50 ₺1.107,50

2022-1  FİYAT  LİSTESİ 

         RADYATÖRLER
PKKP
600

PKKP       
400

PKKP       
500

PKKP               
900

KDV HARİÇTİR

İSKONTO SORUNUZ.

47

AYAZ YAPI



BANYO DOLAPLARI

MARİA
Banyo Dolabı

60 cm  /  80 cm

TEMPO
Banyo Dolabı

60 cm  /  80 cm

48
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NAPOLİ
Banyo Dolabı

65 cm  /  85 cm

BEYAZ - AÇIK GRİ - ANTRASİT
MAUNA
Banyo Dolabı

60 cm  /  80 cm

BEYAZ - AÇIK GRİ - ANTRASİT

BEYAZ ANTRASİT

DORADO ANTRASİT



BANYO DOLAPLARI

BEGONYA 
Banyo Dolabı

50 cm / 65 cm  /  80 cm / 100 cm 

İSVEA RUBİNO
Banyo Dolabı

60 cm  /  80 cm 

VİCTORİA
Banyo Dolabı

65 cm  /  80 cm

49
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POLY
Banyo Dolabı

60 cm



BANYO DOLAPLARI

LATTE
Banyo Dolabı
70 cm 

En 70 - Yükseklik 55 - Derinlik 45

Gövde Atlantik Çam MDF / Kapaklar Atlantik Çam MDF

Gövde Atlantik Çam MDF / 
Kapaklar İroni MDF

Gövde Beyaz MDF / 
Kapaklar Beyaz MDF

PLAZA
Banyo Dolabı
60 cm  /  41 cm  /  55 cm

EKO ASMA - AYAKLI
Banyo Dolabı
65 cm  /  80 cm / 100 cm

Gövde Beyaz MDF / Kapaklar Beyaz MDF

SMART
Banyo Dolabı
22 cm  /  44 cm / 55 cm

RENK ÇEŞİTLERİ
MDF

Retro Gümüş Atlantik Çam

Sar Meşe

Tuvalu Avanos Ceviz

Victoria Ceviz Siyah

Cotdiva Antrasit Gri

Royal Mermer Kül Gri

İrony

BeyazLagina

50
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Kod
uFL 5009

Ürün Adı

Kapaklı Kağıtlık

Koli 
Adedi Fiyatı

30

Kod
uFL 5008

Ürün Adı

Uzun Havluluk

Koli 
Adedi

30

Fiyatı

Kodu

FL 5010

Ürün Adı

Yuvarlak Havluluk

Koli Adedi Fiyatı

25

Kodu

FL 5011

Ürün Adı

Kağıtlık

Koli Adedi Fiyatı

40

Kodu

FL 5012

Ürün Adı

Dar Kapaklı Kağıtlık

Koli Adedi

30
Fiyatı

Kodu

FL 5016

Ürün Adı

Kapaklı Kağıt Havluluk

Koli Adedi Fiyatı

30

BANYO 
AKSESUARLARI
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80.00 110.00 90.00

100.00 70.00 75.00
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Kodu

Ürün Adı

Kare  Havluluk

Koli Adedi

25
Fiyatı

Kodu

Ürün Adı

Kağıt Havluluk

Koli Adedi Fiyatı

35

Kodu

Ürün Adı

Sabunluk (Plastik Kap)

Koli Adedi Fiyatı

25

Kodu

Ürün Adı

Diş Fırçalık (Plastik Kap)

Koli Adedi

25
Fiyatı

FL 5021

FL 5013 FL 5014 FL 5015

Kodu Kodu

FL 5018

Ürün Adı

Etajer

FL 5017

Ürün Adı

Çatal Bornozluk

Koli Adedi Koli AdediFiyatı Fiyatı

30 100

52

BANYO 
AKSESUARLARI

120.00 140.00 58.00

85.00 62.00 62.00
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GALVENİZ FİTTİNGS

230,00 260,00 300,00 390,00

KF 63-1 KF 75-1 KF 90-1 KF 110-1
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